de Pouso Alegre

Pouso Alegre, 24 de Agosto de 2021.

Ofício nº. 77/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR— MIGUELJÚNIOR TOMATINHO

Av. São Francisco, 320 — Primavera.

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta a indicação 1014/2021;

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Em atenção à vossa solicitação na indicação 1014, informamos que se torna

Uberlândia, localizada no bairro São João, pois esta obra elevaria os riscos de acidentes na

área. Ademais, para atender a referida demanda, seria necessário o corte de todas as

árvores existentes.

Nos colocamos à disposição para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Rinaldo Lima Oliveira

SecretárioMunicipal de Infraestrutura,Obras e Serviços Públicos.    ss
Tel.: 35 3449-4977 35 3449-4980

E
Es

ater
cent

q

zo
E)
dotaE

Eme
stand